

Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 40 44 12 63

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS Skovridervej 27 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 44 12 63
	Stiftet: 10. april 2019
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	6. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarke Lauge Christensen Thomas Lauge Christensen
Direktion	Bjarke Lauge Christensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb af fast ejendom og udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023/24 udgør et overskud på 440 tkr. mod et overskud i 2022/23 på 413 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.841 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.173.298	1.103.885
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-370.000	-370.000
Resultat før finansielle poster	803.298	733.885
Andre finansielle indtægter	838	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.508	-203.052
Resultat før skat	566.628	530.833
3 Skat af årets resultat	-126.312	-117.468
Årets resultat	440.316	413.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	440.316	413.365
Disponeret i alt	440.316	413.365

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	8.708.830	9.078.830
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.708.830</u>	<u>9.078.830</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.708.830</u>	<u>9.078.830</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.949	147.513
	Andre tilgodehavender	0	293.998
	Tilgodehavender i alt	<u>233.949</u>	<u>441.511</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.638</u>	<u>29.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>281.587</u>	<u>471.073</u>
	Aktiver i alt	<u>8.990.417</u>	<u>9.549.903</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.690.585	1.250.269
Egenkapital i alt	<u>1.840.585</u>	<u>1.400.269</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.000	35.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.000</u>	<u>35.000</u>
 Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	5.874.860	6.270.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.874.860</u>	<u>6.270.665</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	395.805	389.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	32.000
Selskabsskat	215.362	187.248
Anden gæld	627.805	1.235.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.972</u>	<u>1.843.969</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.113.832</u>	<u>8.114.634</u>
 Passiver i alt	<u>8.990.417</u>	<u>9.549.903</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	150.000	836.904	986.904
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>413.365</u>	<u>413.365</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	150.000	1.250.269	1.400.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>440.316</u>	<u>440.316</u>
	<u>150.000</u>	<u>1.690.585</u>	<u>1.840.585</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	370.000	370.000
	370.000	370.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.155	32.520
Andre finansielle omkostninger	196.353	170.532
	237.508	203.052
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	125.312	116.468
Årets regulering af udskudt skat	1.000	1.000
	126.312	117.468
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	10.743.830	10.743.830
Kostpris 30. september	10.743.830	10.743.830
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.665.000	-1.295.000
Årets afskrivninger	-370.000	-370.000
Af- og nedskrivninger 30. september	-2.035.000	-1.665.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	8.708.830	9.078.830

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.270.665	6.660.077
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-395.805</u>	<u>-389.412</u>
	<u>5.874.860</u>	<u>6.270.665</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.225.123</u>	<u>4.647.755</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.271 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 8.709 tkr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bjarke Lauge Christensen

Navn returneret af MitId: Bjarke Lauge Christensen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: eef9d0f3-38a5-4f4b-a249-ee2ecf441517
IP-adresse: 212.37.142.44:39842
Dato for underskrift: 31-03-2025 16:09:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Thomas Lauge Christensen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 667e28d7-4abe-405b-a09a-32dbb740dc0a
IP-adresse: 87.49.45.231:26458
Dato for underskrift: 01-04-2025 07:54:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
IP-adresse: 152.115.171.110:42254
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-04-2025 08:06:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Bjarke Lauge Christensen

Navn returneret af MitId: Bjarke Lauge Christensen
Dirigent
ID: eef9d0f3-38a5-4f4b-a249-ee2ecf441517
IP-adresse: 212.37.142.44:5741
Dato for underskrift: 01-04-2025 08:08:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 04bee9jxhPj252457036